UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đạt huy chương Kỳ thi Olympic 09/6 lớp 8

cấp thành phố, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của UBND thành phố

Đồng Xoài về việc Phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Đồng Xoài;

Căn cứ Kế hoạch số 1484/KH-PGDĐT ngày 29/12/2024 của phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức các hoạt động chuyên môn năm 2024; Công văn số

1012/PGDĐT-THCS ngày 07/9/2023 về việc hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục trung

học cơ sở năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo,,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận 217 học sinh đạt huy chương Kỳ thi Olympic 09/6 lớp 8

cấp thành phố năm học 2023-2024 (kết quả từng môn đính kèm), cụ thể giải như

sau:

Huy chương Vàng: 21; Huy chương Bạc: 59; Huy chương Đồng: 137.

Điều 2. Các học sinh có tên trong danh sách nói trên được Phòng Giáo dục

và Đào tạo cấp giấy khen, huy chương và được hưởng quyền lợi theo quy định

hiện hành.

 Điều 3. Tổ chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường

trung học cơ sở và các học sinh cơ tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 3;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CM.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Quyền<quyennv.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:59:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:59:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:59:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!